λεως ἐν πίοις πρὸς τὸ ἀντίπερον τῆς ἀκροπόλεως Βυζαντίου.
LAMB.

p. 10 v. 11. Ἰναχίης οὐκ εἰμὶ βοὸς] hoc epigramma alii Dioscoridi cuidam, alii Hecataeo adscribunt. exstat Anthologiei l. 3. MEURS.

p. 11 v. 1. τραφέντων] scribe [cum Hesychio] γράφεντων. sensus est, Timesium non natione sed iure tantum municipali Argivum fuisse. eiusmodi cives Latine adscripticii dicuntur, quibus opponuntur nativi. egregius hac de re Ciceronis locus exstat in oratione pro L. Cornelio Balbo. in Graecis, inquit, civitatibus videmus Athenis Rhodios Lacedaemonios caeterosque undique adscribi, multarumque esse eosdem homines civitatum. idem Archiam poetam adscripticum civem vocat et Heracleae adscriptum fuisse ait. hoc loco igitur simplex γράψει idem est atque πολιογράψεῖ seu in civitatem adscribere. hinc quoque corrigenda est Latina versio Hesychii: frusta enim eius interpres antiquam et genuinam codicis Palatini lectionem sollicitat et pro γράφεντων legendum censem τραφέντων. idem ibidem annotat Timesium hunc fuisse patrem Pescennii Nigri, qui cum Severo de imperio dimicavit. sed praeterquam quod ex Aelio Spartiano et Dione constat Pescennium Nigrum Italum fuisse et patrem habuisse Annum Fuscum, matrem vero Lampridiām, vel sola distantia temporum, quibus vixerunt, errori detegendo sufficit, quia alter Graecia Romanorum consulū armis nondum subiugata floruit, alter autem aliquot centum annis post Severo imperatori fuit coetaneus. LAMB.

p. 11 v. 2. πρὸς τῷ λεγεμένῳ Ἐφεσίᾳ] in uno cod. Vat. legitur πρὸς τὸν λεγόμενον Ἐφεσάτην, in alio Ἐφεσάτην. mihi dubium non est quin locus nominatus Ἐφεσίτης vel Ἐφεσίτης idem sit atque portus Ephesiorum, cuius meminit Dionysius Byzantius his verbis, εἶτε μὲν τῶν γνησίων εἰσὶν: his, inquit, ante commemoratis locis proximus succedit Phosphorus locus, qui vel a Diana vel a vicina antiqua Pharo cognomen traxit. huic adiunctum et continens longum littus vocatum Ephesiorum est portus, a multis navibus Ephesiorum huc appulsis. sed procul dubio ibi scribendum est: huic adiunctum est continens longum littus et portus vocatus Ephesiorum. verisimile enim est Dionysii haec verba in hunc modum Graece concepta fuisse: ἔπειτα προσεχής τέ ἐστι καὶ μακρὸς αἴγιαλὸς καὶ ὁ λιμὴν δὲ καλούμενος Ἐφεσίτης vel τῶν Ἐφεσίων. similiter fere Strabo, de littore Latino loquens, ἔπειτα ait προσεχής τέ ἐστι καὶ ἀλίμενος, πρὸς αὐτῷ μόνον τῷ Κιρκαϊῳ λιμένιον ἔχων. item l. 4, ubi agit de ora Ligustica, et passim alibi. hoc praeterea notandum est, portum antiquitus

numeupratum Ἐφεσίην hodieque paulum immutato nomine Ἀφοσιάτην vocari. **LAMB.**